NHCTPYKLMWMA MO YCTAHOBKE
SALLUMTA KAPTEPA U KN

@gﬂno
BPOH-A

WWW.ABTOGPOHA.P®

111.01940.1

MAPKA MOJE/1b

GEELY Atlas

Bont M8x25
LLlan6a 8 ®

KpoHwTenH 1

Bont M8x25
LLlanba 8

KpoHwTenH 3

Bont M8x16
Lanba 8

Bont M6x40
["anka 3aknagHas

M8 ¢ ycukom ®
Waii6a 8 \
LLlan6a 6

Brynka 14 mm

OBbEM
ABUTATESTA

1.5

4\ lanka 3aknagHas

M8 ¢ ycukamm

TN KN

PoboTt

Bont M8x25

1_— laita 8

Bont M8x16

LLlan6a 8

TN
MPMBOJA

MNepegHun

Bont M8x25

/ LWaiiba 8
@

KpoHwTenH 2

KpoHwTtenH 4

WHCTpYKLUMA NO yCTaHOBKE:

CocTaB usgenus:

6ontamn M8x16 ¢ waiibamu 8 k kpoHwTenHam B nosuumsax (K). MNepeaHiolo YacTb 3aluThl 3akpenuTs Gontamu
M8x25 c wavbamm 8 k ycTaHOBMNEHHBIM KpoHLWTenHam (3) (puc.3).

10. 3aTsiHyTb BCe pe3bboBble COEANHEHNS C HeobXOaNMbIM yeuneM. Mcnonb3oBaHue NHEBMOVHCTPYMEHTa
3anpeLleHo.

T T
1. CHATb WTATHbIN NbIMbHNK. ! !
2. YcTaHoBUTbL ranku 3aknagHble M8 ¢ ycukamum B 0TBEPCTUS NOHXepoHoB B nosuuusx (A), (B). BkpyTuTb 6ontel HaMMeHOBaHl/le : KOﬂ BO : MOMeHT 3aTAKKN
M8x25 ¢ waitbamu 8 Ha 2-3 obopoTa B raiiku 3aknagHble (puc. 1a, puc. 16) | 1
3. BaBecTy KpoHLITENHbI 1,2 NazamMu Ha BKpyYeHHble 6onTel B nosuumsx (A), (b) cootBeTcTBeHHO. MNMomepnTb Egﬁ; mgiq‘g : g ﬂ: : 922 :m
paccTosiHne Mexay KPOHLTENHAaMU, OHO JOMKHO paBHATbCA 670 Mm. 3aTaHyTb GonTel B nosuyusx (A), (b) Bont M8x25 \ 4 Lm_' | 24 Hu
(puc. 1a, puc.16) - = Brynka 14 mm : 2 wr. :
4. YcTaHoBUTH raiiku 3aknagHsle M6 ¢ ycrkom B nogpamHuke. B nesoi yactu nogpamHuka saknagHyto M6 Fania saknanvan M6 i Sl i
ycTaHoBUTb Haz oTBepcTueM (B), B npaBoil YacTu noapaMHuka 3aknagHyro M6 npotsaHyTs Yepes oteepctye (1) SCiiaun A 1 i |
W yCTaHOBUTL Haf oTBepcTvem ([1), 3akpenus 3aknagHyto youkom B oteepctum () (puc.2). I'ay17n<a saknanias e : ST :
5. MpunoXuTb LWTATHbIA NbiNbHUK. OTMETUTL NOMOXEHNE KPOHLLTEHOB. MpocBepnUTL OTBEPCTUS B MblNbHUKE SCiiaun A | ' |
avameTpom 20 MM. YCTaHOBUTb LUTATHbIA MbIMbHUK. Ky0HLUTel71H 1 1 1 |
6. YcTaHoBUTH KPOHLUTENHBI 3,4, 3aKpennTb LITATHLIM Kpenexxom B nosuuusx (E) (puc.2). KPOHLUTeIZH 2 : 1 T :
7. TMpocBepnuTb B LUTATHOM MbiflbHUKE OTBEPCTUS AnaMeTpoM 20MM COOTBETCTBYIOLME KpEMEXHBIM TOUKaM B KEOHLI.ITelZH 3 1 1 ﬁ: |
nosuumsix (K) (puc.3). % ! < !
8. B raviku 3aknagHele M6 BkpyTuUTb 6onTel M6x40 ¢ wainbamu 6 u 8 yepes Tynku 14 mm (B) n (O) (puc.2). Ep:;é‘:.rgm 4 : ; $: :
9. YcTaHOBUTB 3alLLWTY MOBEPX LUTATHOTO MbifbHUKA. 3aHIOK0 YacTb 3alLUTbI 3aBECTU OTKPLITLIMU Na3amu Ha WWari6a 8 1 8 LUT. '
BKpy4YeHHble 6onTel M6x40 ¢ wanbamu 6 n 8 yepes Tynku 14 mm (B) n () (pnc.2). CpepHioto YacTb 3akpenuTb SupaH : 1 u.rr. :
| :
; 3

[TponsBoauTenb BrpasBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUUThI.

TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



